
Esito di gara per servizio di pulizia presso sede GAL Ternano per il periodo 01/05/2024 – 30/04/2027 

PAL GAL TERNANO 2014 -2022. Misura 19.4.  

Domanda di sostegno n.54250336507. 

CUP: J42I17000070009    

CIG: Z7A3D6B61A. 

Data pubblicazione: 19/12/2023 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Associazione GAL Ternano Largo Don Minzoni, 4 -05100 TERNI PEC: 
galternano@jcert.it - www.galternano.it 

Descrizione appalto: gara per servizio di pulizia presso sede GAL Ternano per il periodo 01/05/2023 – 
30/04/2027. 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo. 

Numero di offerte ricevute: 4 

Aggiudicazione nei confronti di: Grattacaso S.r.l. Unipersonale con sede in Piazza Guido Rossa 6/2 Savona 
(SV) - partita IVA e C.F.  00965350093 

Importo a base di gara: € 4.362,00 

Importo aggiudicato: € 3.595,52  

Responsabile Unico del Progetto: Dott. Paolo Pennazzi 


